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INFORMATORI nr 4. /2022 - ANNEX

Né bazé té raportimit té vézhguesit dhe deklaratés shtesé né gjyqtaréve, nga ndeshja e
Prince Caffe Superliga xhiro e IV (ndeshje e shtyré) té zhvilluar mé 12.10.2022, Komisioni i
Garave béné regjistrimin e ndeshjes:

KB Trepca vs KB Sigal Prishtina 80:75

Gjyqtari kryesor: Artan Gashi

Gjyqtari 1: Elldin Uglari

Gjyqtari 2: Atdhe Gocaj

Vézhguesi: Azem Hoxhaj

Organizimi i ndeshjes: I mire

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekte, pérpos lojtarit me nr 23, i cili ndéshkohet me GT pér
Skuadra B: Fer dhe korekte,

Sjellja e shikuesve: Korekte pérpos hedhjes sé disa shkrepéseve dhe pas pérfundimit
té lojés éshté ndezur njé mini fishekzjarr dhe zérimi né minutén e fundit bén
tifozllek me fjalé (mikrofon).

Vérejtje tjera: Nuk ka

Vendime:

1. KB Trepca dénohet me 500 Euro, konform nenit 52.4 té€ PG
2. KB Trepca dénohet me 400 Euro, konform nenit 49.6 té PG
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